Tel. centralino: 0175-211311 Fax 0175-211328 Partita IVA e Codice fiscale: 00244360046

Settore Sviluppo Compatibile del Territorio -Ufficio Urbanistica -

VARIANTE PARZIALE N° 20 AL P.R.G.C. VIGENTE EX ART. 17 COMMA 5 DELLA L.R.U. 56/77 E S.M.I RELATIVA A:

- 1. TRASFORMAZIONE DI PORZIONE DI SEDIME DI VIABILITA' PUBBLICA IN DESTINAZIONE PROPRIA "COMPARTO PREVALENTEMENTE RESIDENZIALE B1" PER INSTALLAZIONE BLOCCHI ASCENSORI ESTERNI AL CONDOMINIO AURORA DI VIA FIUME.
- 2. RIORGANIZZAZIONE DI PORZIONE DEL COMPARTO PRODUTTIVO "D2" POSTA NELLA ZONA DI VIA REVELLO ADIACENTE ALLA TANGENZIALE OVEST.
- 3. INDIVIDUAZIONE IN CORRISPONDENZA DEL COMPARTO DI RIQUALIFICAZIONE DEL TESSUTO URBANO "C" DI VIA CIRCONVALLAZIONE, DI SEDIME PER LA REALIZZAZIONE DI CORPO SCALA CON SCAVALCO SU VIABILITÀ PUBBLICA A SERVIZIO DEL FABBRICATO DELLA SOC "ACAS".
- 4. MODIFICA PRESCRIZIONI DI INTERVENTO DEL COMPARTO DEI GRANDI SERVIZI "F-1", AREA DI INTERSCAMBIO FERRO-GOMMA (MOVICENTRO) .
- 5. MODIFICA DELLE PRESCRIZIONI PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI SOLARI FOTOVOLTAICI O TERMICI SULLE COPERTURE DEGLI EDIFICI RICADENTI NELLE "AREE DI TUTELA DEL PATRIMONIO DI IMPIANTO STORICO" "At".

AVVISO DI DEPOSITO E PUBBLICAZIONE

IL DIRIGENTE

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 01.03.2023, relativa all'adozione della variante parziale n. 20 al P.R.G.C. vigente riportata in oggetto,

RENDE NOTO

che detta delibera, unitamente ai relativi elaborati tecnici, sarà depositata presso l'Ufficio Urbanistica del Settore Sviluppo Compatibile del Territorio e pubblicata sul sito informatico istituzionale del Comune di Saluzzo, https://comune.saluzzo.cn.it/per 30 giorni naturali consecutivi con pubblicazione del presente avviso all'Albo pretorio on-line indirizzo https://comune.saluzzo.cn.it/servizio/albo-pretorio/ e precisamente dal 13.04.2023 a tutto il 13.05.2023.

Durante detto periodo, chiunque potrà prendere visione della variante in oggetto, chiedere informazioni o chiarimenti presso la sede Comunale di Via Macallè 9 – Settore Sviluppo Compatibile del Territorio - Ufficio Urbanistica - piano seminterrato, in orario di apertura al pubblico (tel. 0175211339 – 0175211337), oltre che consultarla sul sito informatico del Comune.

Dal quindicesimo al trentesimo giorno di pubblicazione, ossia dal 28.04.2023 al 13.05.2023, chiunque potrà presentare osservazioni e proposte.

Tutte le osservazioni e proposte dovranno essere presentate per iscritto, su carta libera, indirizzate al Sindaco della Città di Saluzzo.

Dal Palazzo Civico, lì 05.04.2023

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SVILUPPO COMPATIBILE DEL TERRITORIO (Arch. Adriano ROSSI)